©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRO-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PORTARIA o08/2017»m
EDITAL DE RESULTADOS

EVENTOS EM JULHO DE 2019

PROGRAMA DE AUXÍLIO À PARTICIPAÇÃO COLETIVA EM EVENTOS

O Diretor de Assuntos Estudantis em Exercício, no uso de suas atribuições

comunica a respeito das solicitações do Programa na modalidade de Participação Coletiva:

Por questões orçamentárias, para o mês de julho de 20]9, não será possível

viabilizar o atendimento das demandas apresentadas à Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

para o Programa de Participação Coletiva em Eventos.

F[orianópo[is, 19 de junho de 20]9

;lu. e, / '.h r'à' «.''»
Hugo Leonardo Tuckumantel

Diretor do Departamento de Assuntos Estudantis em Exercício
Portaria n' 1 3 1 2/201 9/GR
ORIGINAL FIRMADO

/